ברשימת המסמכים הנדרשים לצירוף בבקשה לקבלת רישיון נדרש המבקש לצרף הצהרת בריאות חתומה על ידי רופא משפחה המאשרת גם כי אינו ידוע כחולה בנפשו כמו גם עורך האגף בדיקה מול גורמי המשטרה על מנת לבחון אם עומדים ותלויים תיקי חקירה או כתבי אישום כלפי המבקש.

הרישיון שניתן בחברות שמירה הינו 'רישיון מיוחד' כשבעל הרישיון הוא האחראי על פי חוק כלי ירייה, תש"ט – 1949, על המאבטחים, על כלי הירייה של החברה, על תקינותם, אבטחתם ועל השימוש בהם.

בחוברת הדרכה שהופצה בשנת 2012 לחברות שמירה על ידי האגף לכלי ירייה במשרד לביטחון פנים וכשהנחיות אלה מתעדכנות באופן תדיר, הוחלה החובה על החזרת כלי הנשק בסיום עבודת המאבטח.